
151 Hettlicher Masch � Doppheide � Fledder � Hauptbahnhof � Neumarkt

Haltestellen Montag bis Freitag
fr

Hettlicher Masch 16.15 17.15

Zollamt 16.16 17.16

Doppheide 16.17 17.17

Piärkamp 13.10 13.30 14.30 15.48 16.18 17.18

Karmannstraße 13.10 13.30 14.30 15.48 16.18 17.18

Gesmolder Straße 13.11 13.31 14.31 15.49 16.19 17.19

Stüvenbrede 13.12 13.32 14.32 15.50 16.20 17.20

Herforder Straße 13.12 13.32 14.32 15.50 16.20 17.20

Schweerstraße 13.13 13.33 14.33 15.51 16.21 17.21

An der Petersburg 13.15 13.35 14.35 15.53 16.23 17.23

Konrad-Adenauer-Ring 13.16 13.36 14.36 15.54 16.24 17.24

Hauptbahnhof Busst. 1 13.20 13.40 14.40 15.58 16.28 17.28

Stresemannplatz 13.22 13.42 14.42 16.00 16.30 17.30

Neumarkt F 13.25 13.45 14.45 16.03 16.33 17.33

fr nur freitags

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 23.10.23 – 08:52:12 Seite : 1



151 Neumarkt � Hauptbahnhof � Fledder � Doppheide � Hettlicher Masch

Haltestellen Mo-Fr

Neumarkt F 5.30 6.30 7.30

Stresemannplatz 5.32 6.32 7.32

Hauptbahnhof Busst. 5 5.34 6.34 7.34

Konrad-Adenauer-Ring 5.36 6.36 7.36

An der Petersburg 5.37 6.37 7.37

Schweerstraße 5.38 6.38 7.38

Herforder Straße 5.38 6.38 7.38

Stüvenbrede 5.39 6.39 7.39

Gesmolder Straße 5.40 6.40 7.40

Karmannstraße 5.41 6.41 7.41

Piärkamp 5.42 6.42 7.42

Doppheide 5.43 6.43 7.43

Zollamt 6.44

Hettlicher Masch 6.45

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 23.10.23 – 08:52:12 Seite : 2


